
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Burim Meta 

BurimEmri MetaMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

2 Laboratori Vene SHPK 

(Amb. Spec. Psikiatrike)

Psikiatër Ferizaj 02/11/2021

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese shoqërore 68.45 Sh.F. Emin Duraku, Shtime 1984  35,000.00 Prinditm2

2 Truall 5,000.00 Trashëgimi 1982  30,000.00 Prinditm2

3 Toke punuese 15,000.00 Trashëgimi 1982  70,000.00 Prinditm2

4 Banesë private 54.00 E blerë 2015  30,000.00 Deklaruesitm2

5 Tokë (Parcelë) Livadh 287.00 E blerë 2021  9,000.00 Deklaruesitm2

6 Tokë (Parcelë) Livadh 261.00 E blerë 2021  9,000.00 Deklaruesitm2

7 Tokë (Parcelë) 381.00 E blerë 2021  1,200.00 Deklaruesitm2

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Bank Ferizaj  3,678.65 Deklaruesit

2 Raiffeisen Bank Prishtinë  10,262.14 Bashkëshortit/es

3 Pro Credit Bank Prishtinë  1,796.36 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e Banesës 10 vite  100,000.00 DeklaruesitPCB

2 Blerja e Banesës Rreth 2 vite  25,500.00 DeklaruesitBorgj-"ART-CO

NSTRUCION"

3 Blerje toke dhe nevoja 

familjare

1-2 vite  45,000.00 DeklaruesitHuazim

4 Qëllime private -  8,000.00 DeklaruesitTë huazuara

Totali i deklarimeve:  4
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Meditje-Pagë Komuna Ferizaj TEB Banka  555.74

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Pagë MSH-IKSHPK Prishtinë Raiffeisen Bank  7,664.64

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Presid.Kosoves Prishtinë Teb Bank  4,997.85

4 Pagë Kuvendi i Kosovës Prishtinë PCB  17,581.66

5 Pagë Keg Clinic Ferizaj TEB  900.00

6 Pagë Vene-Lab Ferizaj TEB  800.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

7 Pagë Inter-Lab Prishtinë Raiffeisen Bank  4,500.00

TË DHËNA TË TJERA

1. Është bër ndërrimi i mbiemrit nga Karameta në Meta (Posedojmë dokumentacion)

2. Sasia dhe lloji i kriptovalutave që posedoj janë: SHIB 24,139, 620. 85660849. XRP 329 55264873;

WIN 584,845. 140 37768; SC 15,163. 56094126; FTM 6.16087477; NFT 383,857. 23359555; SOL 1.14885; BNB 0,00158075.

4Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


